Rua Doutor Juvenal dos Santos, 92/101 – Luxemburgo / BH-MG CEP 30.380-530 
Email: lucianasmeireles@gmail.com 
Telefone de contato: 31 99256-0756 LUCIANA MEIRELES 
Dados bancários: Banco: C6 – 336 / Agência: 0001 / Conta: 26.756.566-6 

10. VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1. O custo total anual da contratação é de R$ 23.074,00 (Vinte e três mil e setenta e quatro 
reais), conforme indicado no item 1.1. 

10.2. Este valor corresponde ao menor preço orçado no mercado local, tendo sido enviados 
pedidos de orçamento para 8 empresas, porém recebemos propostas de apenas 3 empresas de 

prestação de serviços de reforma de móveis, anexados a este Termo de Referência.